samochodu elektrycznego – Elektromobilność w Gminie Rokiciny do kwoty 74 055,00 zł.

Uzasadnienie

W dniu 6 października br. Wójt Gminy Rokiciny wystąpił do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z wnioskiem o wydanie opinii o możliwości spłaty pożyczki 

długoterminowej do kwoty 74 055,00 zł ( słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące pięćdziesiąt 

pięć złotych 00/100 ).

Opinia Składu Orzekającego wyrażona w sentencji niniejszej uchwały, została 

poprzedzona analizą:

� Uchwały Rady Gminy Rokiciny Nr XI/73/24 z dnia 18.12.2024 r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2025 r., zmienionej Uchwałą Rady Gminy Rokiciny Nr XX/119/25 z dnia